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Primary tabs

Visste du at førsteinntrykket du gir når du møter noen er veldig viktig? Visste du at dette
inntrykket blir gitt i løpet  av de første sekundene i møte med noen? 

Kroppsspråket ditt spiller også en viktig rolle for å gi et godt førsteinntrykk til andre
mennesker!

Gjør deg klar til å lære å gjøre et godt inntrykk på noen, selv om du er ukjent med
konteksten der møtet skjer!

Reflekter over hvordan du pleier å hilse på andre mennesker når konteksten eller
personen er ny for deg, og når dere ikke snakker det samme språket. Hva pleier du å
gjøre? Hvordan hilser du på personen?

Lag et tankekart med kompisen din: ta et ark og skriv ned alle ordene og måtene å hilse
på som du vet om. Du kan også tegne, om du vil!

Gå gjennom svarene dine, og se om du har listet opp noen av disse eksemplene på ulike
hilsener:

Shalom Aleichem (שָׁלוֹם עֲלֵיכֶם) 

og/eller

As-salamu alaykum (ْٱلسَّلاَمُ عَلیَْكُم )?

Den første hilsenen er på hebraisk, den andre er på arabisk! De høres veldig like ut, og
de betyr det samme: Fred være med deg!
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Gå tilbake til listen du lagde over hvordan ulike mennesker i ulike
sammenhenger og regioner hilser. 

Si ordene høyt og prøv å være oppmerksom på lydene ordet skaper, hvor langt ordet er,
uttalen og kroppsspråket du fremstiller når du sier det. 

Vil du lære mer? 

Her kan du finne forskjellige versjoner av ordet "Hei" på ulike språk.

Du kan til og med lytte til hvordan disse ordene uttales!

Ferdig? 

La oss nå dra på en kort reise rundt i verden ...

Last ned filen

Selv om det i forskjellige land eller regioner er visse standarder og forventninger til
etikette, er det normalt at det endres fra kontekst til kontekst og person til person (tenk for
eksempel på hvordan du hilser på vennene dine sammenlignet med hvordan mennesker
som er eldre enn deg hilser på hverandre). 

Tenk på de forskjellige måtene du hilser på folk: på skolen (lærere, rektor,
skolekamerater), i butikken (de som jobber bak disken/kassen), hjemme (foreldre,
veiledere, søsken).  

Sørger du for å ha øyekontakt med personene du møter? Oppstår det noe fysisk kontakt?
Hvilket ansiktsuttrykk bruker du?

Diskuter dette med kompisen din. 

Ferdig?

Ut i fra diskusjonen med kompisen din, hva er hovedforskjellene mellom møter som er:

formelle (lærer, rektor, bussjåfør, lege, butikkmedarbeider)
uformelle (venner, familie)
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Tenk på situasjoner der mennesker fra svært ulike kontekster møtes.

Noen eksempler:

En rik forretningskvinne som trenger hjelp og den eneste personen som kan hjelpe henne
er en punker som spiller på gaten for å få penger til donasjoner. 

To personer som for første gang reiser ut av hvert sitt land og ender opp med å bli booket
på samme hostel-rom.

Lag nå deres egen situasjon. Når dere har bestemt dere for hvem hovedpersonene deres
er, kan dere lage en sketsj som dere kan spille foran de andre kompislagene eller skrive
en dialog. Det viktigste er at dere får frem et møte mellom mennesker med ulike kulturelle
koder og kontekster.

Sørg for å inkludere en detaljert beskrivelse av hovedpersonene: hvem er karakterene og
hva er deres egenskaper? Inkluder også en beskrivelse av møtestedet og formålet/
årsaken til møtet deres. 

Her er litt inspirasjon for deg: 

1. Hva skjer de første sekundene når man møter en ny person? Hva vil hver av dem
tenke om den andre i løpet av det første møtet?

→ Dette handler om stereotyper og fordommer vi kan ha rettet mot andre mennesker –
 for vi har ofte noen meninger og antagelser om andre før vi blir kjent med dem.

2. Beskriv selve møtet mellom de to.

→ Du kan beskrive hvordan dette møtet ble påvirket av forskjellige kulturelle koder.

3. Beskriv hvordan de vil klare å skape et vellykket møte innenfor en interkulturell
kontekst.

→ Dette innebærer et møte der begge føler seg komfortable, selv om de bruker
forskjellige kulturelle koder.

4. Hvordan kan dette øyeblikket skape en god start på kommunikasjonen mellom dem?
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→ I situasjoner som dette kan det være nyttig å kjenne de kulturelle kodene til den andre
personen, selv om det ikke nødvendigvis er avgjørende, med tanke på at
kommunikasjonen fortsatt kan flyte på en naturlig måte!

Hvis du vil at ditt innhold skal være i KIDS4ALLL-galleriet, vennligst spør din
lærer/ansvarsperson om å laste det opp i work.it.

Hva tror du er de viktigste faktorene for å skape positive første møter med mennesker du
ikke deler felles kulturelle koder med? 

Diskuter dette med kompisen din og lag et postkort med svaret deres!

Last ned KIDS4ALLL-appen gratis og ønsket ditt blir oppfylt!

     

Del postkort

Files must be less than 2 MB.
Allowed file types: gif jpg jpeg png.
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